ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS
CNPJ 33.000.100/0001-77

AVISO DE LICITAÇÃO

2a CHAMADA DE EDITAL
CARTA CONVITE 01/2021

A Câmara Municipal de Campinápolis torna público para conhecimento de interessados,
que, com base na Lei N.° 8.666/93 e alterações posteriores, encontra-se aberta Licitação na
Modalidade Carta Convite, do tipo Menor Prego por Item, para Contratação de Empresa
Especializada na Prestação Serviços de:

Item 01 - Execução com Responsabilidade Técnica, abrangendo as  Areas  de
Contabilidade Pública, Financeira, Orçamentária e Patrimonial.

A Abertura será no dia 04 de março de 2021, às 16:00 horas (hora local), à Rua Vereador
Amélio Ribeiro, 860 - Centro - Campinápolis - MT. Informamos que a integra do Edital
encontra-se disponível no endereço supra citado no horário de 08:00 às 11:00 e 14:00 às
17:00 horas nos dias úteis.

Atenciosamente,

Campinápolis - MT, 24 de Fevereiro de 2021.

DALVA CAETANO DOS SANTOS
Portaria n°288/2021

Comissão Permanente de Licitação -  CPL

REGISTRO DE PUBLICAÇÃO
Foi afixado no quadro mural desta  Camara
Municipal Local destinado as publicacões dos atos
do município de acorclo_

c11).021a
_om_O  pecreto n° 06/99

no período

	AD3L20Z1
-112 de  02'  de20 2̂A-Campinápolis

nsável

Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 — Centro — Campinápolis — MT — CEP.: 78.630-000 — Fone: (66) 3437 1851 —
E-mail:  licitacaocampinapolis.mt.leq.br

	Page 1